

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava MK na ul. Odlehlá, Orlová

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MDS Ostrava s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

03459209

DIČ:

CZ03459209

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	817 850,15
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	817 850,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	817 850,15	21,00%	171 748,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 989 598,68

Projektant

Zpracovatel

*MDS Ostrava s.r.o.**6. 4. 2021*

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava MK na ul. Odlehlá, Orlová

Místo:

Datum:

Zadavatel:	Projektant:
Uchazeč: MDS Ostrava s.r.o.	Zpracovatel:
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	817 850,15
HSV - Práce a dodávky HSV	817 850,15
1 - Zemní práce	186 654,82
5 - Komunikace pozemní	597 130,62
8 - Trubní vedení	17 370,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 694,71
99 - Přesun hmot	16 694,71
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	817 850,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							817 850,15
D	HSV		Práce a dodávky HSV				817 850,15
D	1		Zemní práce				186 654,82
1	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	12,000	64,70	776,40
2	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	705,000	85,30	60 136,50
20	K	113107212	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 150mm strojně pl přes 200 m2	m2	492,000	21,70	10 676,40
21	K	113107212-1	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 150mm strojně pl přes 200 m2	m2	283,000	21,70	6 141,10
4	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	283,990	78,00	22 151,22
5	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 839,900	10,50	29 818,95
6	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	90,240	200,00	18 048,00
7	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	193,750	175,00	33 906,25
19	K	112121R00	Provizorní dopravní značení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
D	5		Komunikace pozemní				597 130,62
8	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	492,000	154,00	75 768,00
9	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	283,000	154,00	43 582,00
10	K	565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	79,000	2 350,00	185 650,00
11	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m ²	m2	986,000	16,27	16 042,22
12	K	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	986,000	268,00	264 248,00
P			Poznámka k položce: Výměra: 254*3,5				
13	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm - ruční pokládka	m2	111,000	100,00	11 100,00
P			Poznámka k položce: Výměra: 223*0,5				
18	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplvkou	m	12,000	61,70	740,40
D	8		Trubní vedení				17 370,00
15	K	899331111	Výšková úprava šachty	kus	4,000	1 890,00	7 560,00
14	K	899432111	Výšková úprava šoupěte	kus	10,000	981,00	9 810,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 694,71
D	99		Přesun hmot				16 694,71

16	K	998225111	Přesun materiálů pro pozemní komunikace s krytem živičným na místo stavby	t	491,021	34,00	16 694,71
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PRÍLOHA č. 1 - KATASTRÁLNÍ MAPA SE ZÁRBESEN
OPRAVOVANÉHO ÚSEKY KOMUNIKACE

11

